
ZARZĄDZENIE Nr V/57/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTROKRZYSKIEGO 

 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania sprzętu 

komputerowego dla uchodźców będących uczniami ostrowieckich szkół podstawowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr V/367/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania sprzętu 

komputerowego dla uchodźców będących uczniami ostrowieckich szkół podstawowych  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 1: 
 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z siedzibą przy ul. Niska 9, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski – 3 szt. komputerów przenośnych typu laptop wraz 

z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 2  

do niniejszego zarządzenia.”, 
 

b) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z siedzibą osiedle Ogrody 20,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski – 7 szt. komputerów przenośnych typu 

laptop wraz z systemem operacyjnym i pakietem biurowym wg Załącznika nr 

4 do niniejszego zarządzenia.”. 
 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

3) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyki 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Publicznych Szkół 

Podstawowych nr 3 i nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr V/57/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

 
 

 

Załącznik nr 2 

 

 

 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 z siedzibą przy ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] Numery seryjne 
Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows  

11 Home PL 
 

3 

1S82K2014KPBMP2C3HJ4 UM/6681 

1S82K2014KPBMP2C3HMF UM/6682 

1S82K2014KPBMP2C3KLD UM/6683 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP EDU 

3 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr V/57/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 

 
 

 

Załącznik nr 4 

 

 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 5  z siedzibą osiedle Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski przekazuje się do nieodpłatnego korzystania: 

 

Lp. Nazwa Ilość [szt.] 

Numery seryjne 

Numery 

inwentarzowe 

1. 

Laptop 

IdeaPad Gaming 3 

15ACH6 

z preinstalowanym 

Systemem 

operacyjnym 

Microsoft/Windows 

11 Home PL 

 

7 

1S82K2014KPBMP2C3Y6C UM/6705 

1S82K2014KPBMP2C3Y7N UM/6706 

1S82K2014KPBMP2C3Y97 UM/6707 

1S82K2014KPBMP2C3YA6 UM/6708 

1S82K2014KPBMP2C3YAD UM/6709 

1S82K2014KPBMP2C3YCH UM/6710 

1S82K2014KPBMP2C3KLV UM/6684 

2. 

Oprogramowanie 

biurowe 

Microsoft Office 

LTSC Professional 

Plus 2021 CSP 

EDU 

7 - - 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


